玉 溪 市 财 政 局

玉溪市移民开发局

玉财农〔2017〕208号

玉溪市财政局 玉溪市移民开发局关于提前

下达2018年大中型水库移民后期

扶持资金的通知

各县（区）财政局、移民局、发改局：

按照《云南省财政厅、云南省移民开发局关于提前下达2018年大中型水库移民后期扶持资金的通知》（云财农〔2017〕233号）、玉溪市人民政府办公室对《玉溪市移民开发局 玉溪市财政局关于2018年大中型水库移民后期扶持资金分配方案的请示》审定意见，以及各县区年末后期扶持核定人口，《玉溪市移民开发局 玉溪市财政局关于下达玉溪市2017年大中型水库库区基金项目计划的通知》（玉移发〔2017〕20号），现将2018年大中型水库移民后期扶持资金1690.80万元提前下达你们（具体金额详见附表），请列入2018年“2082201—移民补助”预算支出科目。现将有关事项通知如下：

一、根据各县区梳理出的2017年直补资金结余情况及2017年末核定的后期扶持直补人口情况，2018年大中型水库移民后期扶持人口直补资金提前下达额度为：红塔区519.58万元；江川区106.265万元；澄江县48.375万元；通海县2.385万元；华宁县27.965万元；易门县109.39万元；峨山县179.58万元；新平县133.975万元；元江县110.83万元。合计1238.345万元。请各县区按照大中型水库移民后期扶持政策和资金管理有关规定，及时将资金兑现到移民个人。
二、2018年省级提前下达我市大中型水库移民后期扶持资金1690.80万元。其中：根据县区梳理情况应下达的直补资金额度为1238.345万元，市级还结余资金452.455万元。根据大中型水库移民后期扶持政策和有关资金管理规定，结余资金可用于大中型水库移民库区和安置区的项目扶持。现因资金提前下达，且因要安排到县区实施的资金，12月底前必须下达县区，资金不再跨年安排，由于时间紧，2018年要实施的项目还未经领导小组审定，资金无法跟着项目下达，现先将额度分配各县区，待市移民开发领导小组审定项目，并下达年度项目计划后，县区再将资金对应到审定的具体项目上使用。

三、各县区移民管理机构和财政部门要加强对大中型水库移民后期扶持资金使用情况、项目实施情况的监督检查，并自2018年1月起每月28日前上报资金使用情况及项目的开展情况至市移民开发局和市财政局。

附件：1.玉溪市2018大中型水库后期扶持直补资金分配表

玉溪市2018年大中型水库移民后期扶持市级结余项目资金分配表

      玉溪市财政局              玉溪市移民开发局

2017年12月20日

附件1

	玉溪市2018年大中型水库后期扶持

直补资金分配表

	单位：人、万元

	序号
	县（区）
	2018年大中型水库各县区直补人口预计数
	每人年补助标准
	2017年及以前县区直补资金结余金额
	2018年大中型水库后期扶持直补资金计划分配额度

	1
	红塔区
	8747
	0.06
	5.240
	519.58

	2
	江川区
	1780
	0.06
	0.535
	106.265

	3
	澄江县
	807
	0.06
	0.045
	48.375

	4
	通海县
	40
	0.06
	0.015
	2.385

	5
	华宁县
	468
	0.06
	0.115
	27.965

	6
	易门县
	1948
	0.06
	7.490
	109.39

	7
	峨山县
	3133
	0.06
	8.400
	179.58

	8
	新平县
	2258
	0.06
	1.505
	133.975

	9
	元江县
	1856
	0.06
	0.530
	110.83

	合  计
	21037

	23.875
	1238.345

附件2

	玉溪市2018年大中型水库后期扶持市级

结余项目资金分配表

	单位：人、万元

	序号
	县（区）
	大中型水库各县区分布人口数
	2018年大中型水库结余资金计划分配额度
	备注

	1
	红塔区
	11852
	128

	2
	江川区
	3165
	160

	3
	澄江县
	1066
	60

	4
	华宁县
	628
	40

	5
	易门县
	2638
	0

	6
	峨山县
	3255
	64.455

	7
	新平县
	3068
	0

	8
	元江县
	2467
	0

	合  计
	28139
	452.455

 抄送：市审计局，本局预算科、国库科。

 玉溪市财政局办公室                    2017年12月20日印发
文件